
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЖОРНІВСЬКА ГІМНАЗІЯ» 

ВАРКОВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

ДУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ   РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 

04.02.2022 р.                                       с. Жорнів                                                  №3  

 

Про введення карантинного 

обмеження 
 

 На виконання рішення Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Варковицької сільської ради від 04 лютого 2022 

року (протокол №4), у зв’язку з тенденцією зростання захворюваності учнів 

та вчителів на ГРВІ та гостру респіраторну хворобу COVID-19, спричиненої 

коронавірусом SARS-CoV-2, 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Ввести в Комунальному закладі «Жорнівська гімназія» карантинне 

обмеження з 07.02.2022 року по 11.02.2022 року. 

2. Пропущені навчальні дні відпрацювати за рахунок 

ущільнення навчального матеріалу: об'єднання навчальних тем, 

інтенсифікації навчального процесу. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор                                                                                       С.В. Вовчик 

 


